
      ZARZĄDZENIE Nr 602/2003
      PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
      Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie aneksów do umów z tytułu nabytego
prawa do używania nazwy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3,  art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na zawarcie aneksów  do umów określających wysokość opłat z

tytułu nabytego prawa do używania  nazwy Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Do podpisania aneksów upoważnia się:

Martę Witkowicz    - Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 602/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 6.05.2003 r.

Wykaz podmiotów, dla których waloryzuje się ostatnią opłatę za nabyte prawo do używania nazwy Miasta Krakowa.

L.p. strona umowy: data zawarcia
umowy

wysokość
ostatniej opłaty
wynosi:

opłata po
zwaloryzowaniu
aktualnie   wynosi:*

1. Huta im.Tadeusza Sendzimira
 z obecną nazwą
„Polskie Huty Stali” Huta im. Tadeusza
Sendzimira  Spółka Akcyjna
z siedzibą w Krakowie, ulica Ujastek 1

10.02.1997 r. 1.151,00 zł 1.214,30 zł

2. Fabryka Elementów Wyposażenia
Budownictwa
„Metalplast-Kraków”
z siedzibą w Krakowie, ulica Romanowicza 7

2.01.1997 r.        1.073,00 zł          1.132,00 zł

*opłaty zwaloryzowane średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za 2001 rok wynoszącym 5,5%




